
中国人寿保险股份有限公司楚雄分公司职场标准化建设（设计、

造价、施工）项目入围比选中标候选人公示

中国人寿保险股份有限公司楚雄分公司职场标准化建设（设计、造价、施工）项目入

围比选于 2022 年 8 月 25 日在中国人寿保险股份有限公司楚雄分公司七楼会议室开标，经评

标委员会评审，现将评审结果公示如下：

包号 序号 中标候选人 得分

设计 A 包

1 云南华凌建筑设计有限公司 82.78

2 中辉设计集团有限公司 76.25

3 云南拓朴设计有限公司 71.66

造价 B 包

1 云南科律工程管理咨询有限公司 86.00

2 云南华中工程造价咨询事务所有限公司 79.82

3 昆明衡达工程造价有限公司 71.08

施工 C 包

1 云南新翔建设工程有限公司 86.60

2 楚雄佳美建筑工程有限公司 84.80

3 云南夏园工程有限公司 82.20

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目的评审结果

予以公示，公示期 3个工作日（2022 年 8 月 27 日-2022 年 8 月 29 日），接受社会监督，如

有异议请于公示结束日期前向招标人提出实名书面质疑。

采购人信息

名 称：中国人寿保险股份有限公司楚雄分公司

地址：云南省楚雄开发区永安路 260 号

联系电话：13577819009

代理机构信息

名 称：云南科尚工程管理咨询有限公司

地 址：云南省楚雄彝族自治州楚雄市开发区彝人古镇孙家屯 9 栋

联系方式：13908781078

监督部门：中国人寿保险股份有限公司楚雄分公司风险管理部

联系电话：0878-6168786

2022 年 8 月 27 日


	采购人信息
	代理机构信息
	监督部门：中国人寿保险股份有限公司楚雄分公司风险管理部
	联系电话：0878-6168786

